43**, unde sunt a se adresă și corespundinciele, ce priveșc Redacțiunea, administratiunea și speditur'a cate vor fi nefranate, nu se vor primă, era cele anonime nu se vor publica.

Pentru anușce și alte comunicatiuni de intereșu privatu — se respunde cate 7 cr. de linie repetițiile se facu cu prețu scadutu. Prețulu timbrulu cate 30 cr. pentru una data, se antecipa.

Viena 15/27 febr. 1868.

Corespundinciele nostru d. (u) din Pesta ne înscincie în nr. ultimu că diet'a Ungariei se va intrună la 8 martu. Densulu a fostu bine informatu, căci ieri d. presiedinte alu casei deputatiloru prin unu cerculariu incunoscincie oficialminte pe membrii casei despre acest'a, punendu terminulu redeschiderei corpulu legelativu pe 9 ale acelei luni.